NOTÆ.

1 a Idem.) Ita etiam legitur in c. 6. hoc tit. in 2. collect. ubi adicitur pars capituli Prudentiam, ut agnoscamus præfentem textum spectare ad diffamam Cælestini Decretalem relatum in c. Prudentiam 21. de offic. deleg. ubi alias ejus partes in hoc volumine (parvas congesi, ex quibus supplenda est integra hujus textus, & ejus inscriptio restitucunda, prout jam notavi in d. c. Prudentiam, n. 7.

l. Labeo, ff. de suppellect. legat. c. humana 22. q. 2. disputant Sarmiento in d. l. 2. ff. de liberis & posthum. Felinus in c. causam qua, n. 25. de rescripti. Nec tunc obitat textus in c. inquisitioni 71. hoc tit. ubi docetur, clausulam, appellatione remota, in medio rescripti appositam, solum ad præcedentia, non vero ad sequentia referri. Nam rejecta interpretatione Decii ibi, dum docet in eo textu id contingere, quia clausula, appellatione remota, odiosa est, cum auferat remedium appellationis a iure oppressis concessum; nam ea facile reseluitur, tum ex præfenti textu, qui in eisdem terminis clausula appellatione remota, loquitur; tum ex d. l. 2. ff. de liber. & posthum. ubi exhereditatio, quæ odiosa est, l. cum quidam, ff. cod. tit. refertur tam ad præcedentia, quam sequentia, omnia etiam alia subtili consideratione Sarmientii ubi proxime, n. 26. respondendum est, præfentem textum procedere quo casu clausula appellatione remota, in quolibet parte adiecta, refertur ad omnia ipsius negotii capitula, tam præcedentia, quam sequentia: textus vero in d. c. Inquisitioni, loquitur quando omnia separata, & diversa sunt negotia, & minime se contingentia, ut constat ex illis verbis: Si sunt plura negotia. Nam tunc clausula in uno adiecta refertur ad alia, etiam si sit una commissio, seu delegatio, ut explicat Cardinalis in præfenti, & conf. 124. Nec obstat si dicas